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XXX,

Stadt Mittenwalde

L Die Marfarafen Otto nnd Johamn jdienten dem Dombapitel Ju Branvenbirg bie Pfarceien
e Sebin, Kuoblodh und Mittenwalbe fo wie Dad an Kopnid und Mittempalde geknitpfte Archi-
biaconat, am 9. Degember 1233,

In nomine fancte el individue Trinitatis. Johannes et Otto, dei gratia Brandenbur-
genles marchiones, omnibus in perpetunm. Licet omnis aclio, que rationi innititur et titulis
julticie *infignitar, perpetue validitatis robore Gf firmanda, ea tamen potiflime, que in foi patura
nichil continet terrenorum, immo [pecialiter deputata eft ufibus Jhefa Chrifti, hoe eft in minifterium
in fancto religionis propofito famulantium Jhefu Chrifto, auctoritate principali ratam et rationabilem
elle decet, et ficat julte et debite concepta fuerit atque facia, lic it decenter ac otiliter ad evitan-
dam contradiclionem’ in polteram [criptis autenticis confirmanda, Proinde nolum elle volumus tam
prefentibus quam futaris Chrifti fidelibus univerfis, quod nos, piis patris noftri memorie recolende
velligiis inherentes; ob [pem [alutis et gratie promerende, collationem in parrochia de Cotlin, ab
godem patre nollro ecclelie beali Petri, upu_}l'lf:lurum principis, in Brandenbuorch olim factam,
nunc de maturo fidelinm noftrorum confbilio duximus innovandam, conferentes ipfam parrochiam dicte
ecclelie cum omni juris plenituding proprietatis titulo perpetno pollidendam. Huic etenim parrochie
manlos et aream in oppido Collin nomine dotis el parrochiam de Clebeloe, limiliter eum duo-
bus manfis adjecimus, Parrochiam guogue de Middenwalde eb archidiaconatum, Copenic el
Middenwalde allinentem, quem (iquidem archidiaconatum cum parrochia Middenwalde is, qui
pro tempore Brandenburgen(lis ecelelie fuerit prepofitus, a nobis recipiet, ut [pecialis nofter
exinde cappellanus el re et nomine dici polit Pro hujusmodi igitur beneficiis dicte ecclefie a
noftra liberalitate pie collatis ejusdem ecclefie fratres in laudem et gloriam nominis Jhela Chrifti
ac gloriolillime matris ejus dicent pro noltra et heredum noftrorem incolumitate et falute, [pecia-
liter diebus Gngelis unam milfam et in noftro obitu et 'in fingulis noliris anniverfariis perpetuo in
elemofina annis fingolis dimidiom chorum. dabunt, wt deus omnipolens ob earundem elemoflinarom
et dictorom f[ratrum orationum fuffragia nollri mileratus, peccalorum nofltrorum indulgentiam largia-
tur. Vi aotem hee noftra donatio fratribus, deo in eadem ecclefia famulantibus fiat quoad tempo-
rale fubfidium fractuola, et ne etiam ab aliquibus (uccelloribus immutari valeat uel infring, prefen-
tem paginam conleribi fecimus et figillorum noftrorum munimine roborari. Acla funt hec Lieven-
walde prefente venerabili domino Ottone, Brandenburgen(is eccleflie epilcopo, prefen-
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tibus etiam Petro, Brandenburgenfi prepolito, magiltro Thiderico de Nendorp, Wer-
nero archidiacono de Luchowe, Gerardo de Kirkowe, Johanne Gans, He inrico,
pincerna, Alberone, marscalco, Heinrico de Snetlinge et aliis quam ploribus. Datum per
manum Heidenrici, cappellani nofiri, anno domini M°. CC®. LV?, quinto idus Decembris,